ПРОТОКОЛ № 7

от 14 апреля 2022 г.

заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.04 при Национальном исследовательском
Томском политехническом университете (НИ ТПУ) г. Томск

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 7 человек. Присутствовали
7 человек.

t

Председатель, доктор физико-математических наук, профессор Тюрин Юрий

Присутствовали: доктор физико-математических наук, профессор Тюрин Юрий
Иванович, доктор физико-математических наук, доцент Коротких Александр Геннадьевич;
кандидат технических наук, доцент Гвоздяков Дмитрий Васильевич; доктор технических
наук, Мостовщиков Андрей Владимирович; доктор технических наук, профессор Ливенцов
Сергей Николаевич; доктор химических наук, доцент Сачков Виктор Иванович, доктор
технических наук, профессор Ситников Александр Андреевич.

Дополнительные члены диссертационного совета.

1. доктор технических наук, Мостовщиков Андрей Владимирович.

2. доктор технических наук, профессор Ливенцов Сергей Николаевич.

Официальные оппоненты по диссертации.

1. доктор химических наук, доцент Сачков Виктор Иванович.

2. доктор технических наук, профессор Ситников Александр Андреевич.

Слушали: защиту диссертации Семенова Андрея Олеговича на тему «Получение
материала на основе алюмината неодима для иммобилизации актиноидной фракции
радиоактивных отходов методом самораспространяющегося высокотемпературного
синтеза» представленной на соискание ученой степени кандидата технических наук по
специальности 1.3.14. -  «Теплофизика и теоретическая теплотехника».

Постановили: присудить Семенову Андрею Олеговичу ученую степень кандидата
технических наук.

Результаты тайного голосования: за - 7, против - нет, недействительных бюллетеней -
нет.

Иванович.

Председатель диссертационного совета

д.ф.-м.н., профессор

Ученый секретарь

Ю.И. Тюрин

диссертационного совета

к.т.н., доцент

»